
 

 

「私の本物美術館」～蒐集絵画の説明と鑑賞～ 
日時 ３月３日（月）午後１時３０分 

場所 大会議室 

定員 ３０名 

詳しくは、2月号でお知らせします。 

 

 

 

 
 

あけましておめでとうございます。 

皆様には、御健勝にて新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は公民館事業の推進に、格別な御協力を頂き心から厚くお礼を申し上げます。 

公民館が、地域の皆様に「つどう」「まなぶ」「むすぶ」の場として親しんでいただけ

るよう努めて参りますので、本年もよろしくお願いいたします。     館 長 

≪≪七七本本木木公公民民館館主主催催  第第３３７７回回どどんんどど焼焼ききままつつりり≫≫  

日時：１月１９日（日）開会式 正午～ 点火 開会式終了後 

会場：堤調節池グラウンド東側駐車場 
・今年は、豚汁等の無料配布をします。（午前１１時～） 

・紅白のまゆ玉を配布します（数に限りがあります。） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後の予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ お出かけは 明るい服装 反射材 ≫ 

１２月７日（土）に実施しました、年末恒例の「大掃除」と「どんど焼きまつりに

使用する藁を束ねる作業」に際しましては、公民館活動推進員および定期利用団体の

男性の皆様には御協力を頂き有難うございました。改めて厚く御礼を申し上げます。 

松飾り・しめ縄を持参する際の注意事項 

① 受付時間：午前９時～１１時まで 

② 有害ガスの発生源となるプラスチックやビニール、金属 

（針金、釘等）その他の不燃物などは取り除くこと。 

③ 一般のごみ（家庭ごみ等）は対象外。 

２０２５年 １月 ℡・Fax ３４－１７２６ 
 

「こんにゃく作り」 
日時 ２月２１日（金）午後１時３０分 

場所 料理講習室 

定員 １０名 

詳しくは、2月号でお知らせします。 


